
 

 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2018. (III.1.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 

7/2015. (IV.4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 35. § a)-g) pontjaiban, a 39. § (2) bekezdésében és a 88. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének a települési szilárd hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV.4.) önkormányzati rendelet 

 

(1) 4. melléklete helyébe az 1. melléklet lép, 

(2) 5. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 

2. §  E rendelet 2018. május 1. napján lép hatályba és 2018. május 2. napján hatályát veszti. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2018. március hó 1. napja 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 
 


